

# Trustrup - Lyngby Vandværk I/S



## Referat Ordinær Generalforsamling

Mandag den 30. marts 2015 kl. 19.30 i Lyngby forsamlingshus

12 stemmeberettigede personer var fremmødt med i alt 14 stemmer.

### 1. Valg af dirigent.

*Ulrik Sinding valgt, og konstaterede at den ordinære generalforsamling var lovlig indvarslet i dagspressen, samt Netavisen.*

### 2. Bestyrelsens beretning.

*Formand Kaj Vinter beretter om et roligt år i vandværket.*

*Der er oppumpet 142.862 m<sup>3</sup>, og solgt 129.236 m<sup>3</sup>. Der har været et spild på 13.626 hvilket er i overkanten.*

*Der har gennem året været taget vandprøver for begge vandværker, udvalgte boringer, samt på ledningsnettet. Alle analyser er ok, og ligger fint ift. grænseværdier.*

*I april var der udfald af Trustrup vandværk pga. en sprunget sikring til styringen. Dette medførte et meget kortvarigt tryksvigt til forbrugerne i Trustrup.*

*Ledningstegninger over Hallendrup/Kærby området er blevet digitaliseret og indgår nu sammen med de øvrige ledningstegninger, der løbende opdateres, i elektronisk form. Vandet har for nogle forbrugere kortvarigt været lukket, for at kunne kortlægge hvorledes ledningsføring var udført i praksis.*

*Fladstrupvej 43 har haft problemer med manglende vandmængde. Det viste sig, at en an boring ikke var monteret korrekt på hovedledning. Efter udbedring blev forsyningen forbedret.*

*Twisten på Obdrupvej 2 vedr. betaling af fast afgift, samt pligten til at tåle montering af vandur, fandt sin løsning lige inden der faldt dom i sagen. Forbruger har, som ventet, pligt til at tåle dette.*

*På Århusvej 163 har der været en utæthed på hovedledning i fortov. Det blev konstateret, at hovedledningen i jern var meget tæret.*

*Lykkesholm gods fik ved et uheld overgravet en 75 mm. hovedledning i mark ved Ballevej.*

*Der bliver p.t. færre forbrugere, da Stationsgade 18 – Århusvej 201 – Diverhøjvej 5 skal nedrives.*

*I 2014 blev der etableret ny hovedledning mellem Lyngbyvej og Skolegade, samt ny stikledning til Århusvej 191B. Der blev også etableret en ny 110 mm. hovedledning, lagt i foringsrør, under A15 til forsyning af Trustrup N, samt transmissionsledning til Lyngby.*

*I februar 2015 blev gammel støbejernsledning der direkte forsynede Petersborgvej 1, samt Abildgårdsvej 2, Århusvej 203, Lyngbyvej 1 og Århusvej 252, samt indirekte forsynede Petersborgvej afkoblet og 36 meter ny 90 mm. PE-ledning etableret og tilsluttet eksisterende PVC ledning i gårdsplads ved Århusvej 203.*

*I løbet af 2015 udføres en større ledningsrenovering i området på Lykkesholmvej N, Pile Allé, Vænget, Ballevej V, og Århusvej fra Ballevej til Lykkesholmvej, samt Århusvej fra Ballevej til Tværvej inkl. Stadionvej. Arbejdet har været i udbud, og givet til billigste udbyder.*

*I februar måned 2015 lykkedes det at lokalisere den utæthed der har givet et væsentligt spild gennem 2014. Ved Århusvej 233 var en jernledning tæt ved murgennemføring utæt. Desværre kunne vandet forsvinde i defekt kloak, hvorfor utætheden var meget svær at konstatere, da vandet ikke kom til overfladen.*

*Norddjurs kommune har henvendt sig med 3 overvågningsboringer fra Naturstyrelsens projekt med kortlægning af vandreserver i Danmark. Disse boringer kan overdrages til Vandværket hvis det ønskes. Vandværket vurderer i samarbejde med Dansk Vand- og Naturcenter værdien af disse boringer med henblik på fremtidig brug som kildepladser med boringer til vandindvinding.*

Der er i forbindelse med oprettelse af ny hjemmeside i samarbejde med varmeværket indført et SMS alarmerings-system således, at forbrugere kan få en SMS besked hvis der sker uregelmæssigheder i vandforsyningen. Ligeledes konverteres der primo 2015 til nyt forbrugerafregningssystem ved Dansk Fjernvarmes EDB-selskab. Der er en økonomisk gevinst ved dette, da prisen er billigere ligesom det sikrer den fremtidige administration, da det nu vil være muligt at outsource administrative opgaver efter behov.

Lån optaget i 2008 ved KommuneKredit til de nye vandværker, er blevet konverteret til et lån med lavere rente, men samme restgæld og løbetid. Der er en årlig besparelse på ca. kr. 40.000,00 ved dette.

Formanden takkede bestyrelsen for godt samarbejde.

Der var ingen spørgsmål til beretningen.

Der blev foretaget afstemning ved håndsoprækning om beretningen. Alle fremmødte stemte for beretningen.

3. Det reviderede regnskab fremlægges til godkendelse.

Formand gennemgik regnskab for 2014.

Regnskab godkendt med alle stemmer for.

4. Budget for indeværende drifts år fremlægges.

Budget gennemgået af formand.

5. Behandling af indkommende forslag.

Der var ingen indkomne forslag.

6. Valg af medlemmer og suppleanter til bestyrelsen.

Følgende var på valg:

Bestyrelsesmedlem	Hans Peter Søndergaard	Genvalgt.
Bestyrelsesmedlem	Severin Traberg	Valgt.
1. suppleant	John Rasmussen	Valgt.
2. suppleant	Hans Søren Bonde	Valgt.

7. Valg af revisor og revisorsuppleant.

Revisionsfirmaet Knud Robæk's eftf. genvalgt.

8. Eventuelt.

Der var spørgsmål fra salen til procedurer ved genetablering efter opgravning. Driftsleder oplyste, at i offentlig vej indtræder en 2 årig garantiperiode ved Norddjurs kommune, som efter 2 år vurderer beskaffenheden af genetableringen. På private matrikler er det typisk forbrugeren der henvender sig til vandværket, hvis der forekommer sætninger osv.

Formanden og dirigent afsluttede generalforsamlingen med at takke for god ro og orden.

---

Dirigent Ulrik Sinding

---

Referent Michael M. Christensen